会 社 名 株式会社エムアップホールディングス (コード番号:3661 東証プライム)

秋元康氏プロデュースのアイドルグループ「NMB48」 公式ファンコミュニティ「NMB48 ROOMS」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社である株式会社 Fanplus(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:佐藤 元)は、当社が提供している月額制のオンラインサロンプラットフォーム『Fanpla Rooms』にて、秋元康が総合プロデューサーを務めるアイドルグループ NMB48 の公式ファンコミュニティ「NMB48 ROOMS」を、2022 年 12 月 21 日(水)にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記



「NMB48 ROOMS」は、NMB48 のメンバー個人の公式ファンコミュニティです。 ここでしか見ることができないライブストリーミング(生配信)を中心とした様々なコンテンツをお楽し みいただけます。

また、早期入会キャンペーンとして、2022年12月31日までにご入会いただいた方を対象に、メンバーのニックネーム&サイン入り限定生写真を応募者全員にプレゼントいたします。

推しメンをより身近に応援できる「NMB48 ROOMS」、ぜひこの機会にご入会ください。

【サービス概要】

■NMB48 ROOMS

https://spn.nmb48.com/feature/nmb48_rooms

■会費

1メンバーあたり月額1,100円(税込)

※クレジットカード決済、キャリア決済(ドコモ払い、au かんたん決済、ソフトバンクまとめて支払い)に対応

■参加メンバー

• TeamN

石田優美/泉綾乃/岡本怜奈/加藤夕夏/黒田楓和/小嶋花梨/坂田心咲/貞野遥香/渋谷凪咲/新澤菜央/平山真衣/山本望叶/和田海佑

• TeamM

浅尾桃香/安部若菜/李始燕/鵜野みずき/川上千尋/塩月希依音/上西怜/出口結菜/中野美来/原かれん/堀詩音/本郷柚巴/前田令子/眞鍋杏樹/水田詩織

• TeamBⅡ

瓶野神音/佐月愛果/隅野和奏/早川夢菜/芳野心咲/池帆乃香/黒島咲花/坂下真心/坂本理紗/桜田 彩叶/龍本弥生 /田中雪乃 /福野杏実/松岡さくら/松野美桜/松本海日菜 /山本光

■対応 OS・ブラウザ

PC・スマートフォン対応

iOS: iOS13.0以上、Safari, Google Chrome の最新版

Android: 8.0以上、AndroidブラウザまたはGoogle Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ(テンキーの付いたスマートフォン)、らくらくスマートフォン非推奨

■コンテンツ一覧

• 生配信

『FanStream』アプリで、限定生配信が閲覧できます。 (試聴には『FanStream』アプリが必要です)

MOVIE

生配信のアーカイブコンテンツを閲覧できます。

PHOTO

メンバーのオフショット画像を閲覧できます。

【早期入会キャンペーン】

■応募期間

2022年12月31日(土)23:59まで

■応募方法

各 ROOM の専用フォームよりお申し込みください。

■対象

2022 年 12 月 31 日までに各 ROOM にご入会・ご応募いただいた方

■プレゼント

ニックネーム&サイン入り限定生写真

※お申し込みいただいた ROOM のメンバー生写真に、直筆のサインとニックネームが入ります。

【プロフィール】



東京・秋葉原のAKB48、名古屋・栄のSKE48に続き、大阪に進出。難波(なんば)のNaMBaの頭文字をとって「NMB」である。

作詞家でもある秋元康が総合プロデューサーを務める。

2010年10月9日より活動開始のアイドルグループ。コンセプトは、「会いにいけるアイドル」。大阪・ 難波のNMB48劇場にて、歌とダンスとトークから構成される約2時間の公演をほぼ毎日行っている。

【『Fanpla Rooms』概要】

『Fanpla Rooms』(読み:ファンプラルームス)は、ライブストリーミングに特化した月額会費制オンラインサロンを、初期導入費用無料で、最短即日で立ち上げることができるサービスです。サロン内では、ライブストリーミングアプリ『FanStream』と連携しサロン会員限定配信ができるほか、限定コンテンツの提供も行うことが可能です。オンラインを通じて、ファンクラブとは異なるアプローチでアーティストとファンの新たな関わりの場を提供しています。

▼URL

https://fanpla.jp/feature/fanplarooms

▼費用

初期導入費用無料

※売上に対して利用料が発生します。

▼対応 OS・ブラウザ

PC・スマートフォン対応

iOS:iOS13.0以上、Safari,Google Chromeの最新版

Android: 8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ(テンキーの付いたスマートフォン)、らくらくスマートフォン非推奨

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階 事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 9階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

音楽メディアの企画・運営

URL https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

I R担当 E-Mail : ir-support@m-upholdings.co.jp